
 
  DODATEK č.1 ke smlouvě o dílo  ze dne 10.11.2017 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník 
(dále jen – smlouva) 

mezi 
 

objednavatelem: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. nemocnice Středočeského kraje 

 IČO :  272 56 456 , DIČ : CZ27256456 
 Se sídlem v Mladé Boleslavi, třída V.Klementa 147, PSČ: 293 01 
 Zastoupená: JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva 
  Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. , č.ú: 35 - 3525450227 / 0100  
 
                                                                    a 

zhotovitelem: SLAVOJ MB spol. s r.o. Novákova 1328/III Mladá Boleslav 
                               IČO: 257 40 792    DIČ: CZ  257 40 92 , (osobní údaj) 
 společnost zastupuje samostatný jednatel ve věcech technických i smluvních 
 Petr Štěpánek –  autorizovaný stavitel v oboru pozemních staveb   
 dále jen zhotovitel   
                              
1. Předmět smlouvy je rámcově vymezen projektovou dokumentací ateliéru „Architekti Hlaváček“ a 
podrobně věcně i cenově položkami rozpočtu smlouvy a to v ceně bez DPH :       5.396.712,74 Kč  
 

„ Vstupní hala – řešení havarijního stavu“ 
Dodatek č.1 – reklamní plocha nad vstupem do haly a změna termínu dokončení 

    
2.  Rozšířený předmět smlouvy je položkově věcně i cenově vyjádřen rozpočtem dodatku č.1 ze dne 
27.12.2017 vypracovaného na základě zadání projektanta a objednavatele. K rozšíření zadání dochází 
proto, že v době uzavření smlouvy o dílo nebyla vypracována varianta provedení reklamního panelu, 
vnějšího soklu jižní stěny a truhlářských úprav s finální polohou bankomatu.      
 
3.  Změna ceny díla je vyjádřena rozpočtem rozšířeného předmětu díla bez DPH:        399.371,91-Kč 
Konečná cena díla včetně ceny za reklamní plochu nad vstupem tedy činí bez DPH :     5.796.084,65-Kč 
(slovy: pětmilionůsedmsetdevadesátšesttisícosmdesátčtyři korun českých a šedesátpět haléřů)  
 
4.  Změna termínu dokončení díla je iniciována jednak věcným rozšířením předmětu díla a jednak 
komplikacemi v dodavatelsko-odběratelských vztazích mezi výrobcem skla f. WMA-Glass s.r.o. a 
subdodavatelem skleněných konstrukcí fasádního pláště a dělících stěn f. SUZA GLASS, s.r.o. 
Zdůvodnění stavu je doloženo v žádosti zhotovitele ze dne 21.12.2017 o změnu termínu a vyjádření 
výrobce ze dne 20.12.2017 i subdodavatele ze dne 20.12.2017. Nový termín dokončení díla včetně 
konstrukcí reklamního panelu je posunut z původního data 31.12.2017 na nové datum a to 9.2.2018. 
(devátého února 2018) s dokončením souvisejících detailů do 28.2.2018. 
 
5.  Provizorním zasklením polykarbonátem dne  22.12.2017 na náklady zhotovitele bylo dosaženo 
funkčního záměru stavebních úprav ve smyslu smlouvy o dílo ze dne 10.11.2017 a byl spuštěn provoz 
vstupní haly i recepce k 22.12.2017.  
 
6.    Náklady související s rozpracovaností díla včetně nákladů na rozšířený stav zadání ponese zhotovitel 
a to až do předání díla jako celku.   
 
6.   Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 10.11.2017 zůstávají v platnosti. 
 
V Mladé Boleslavi dne : 29.12.2017 
 
 
 
 
Za objednatele :                                                               Za zhotovitele: 
 
JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva Petr Štěpánek – jednatel společnosti 
Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva  


